
ASIA Napoli

P. A. 560/ACU/2025 - Procedura aperta suddivisa in sei lotti identici, ciascuno dei quali finalizzato alla
conclusione di un accordo quadro con un unico operatore economico per il servizio di messa in riserva,
preselezione e avvio al riciclo nell’ambito del circuito Co.Re.Ve. dei rifiuti in vetro individuati con il codice

EER 15.01.07, provenienti dalla raccolta differenziata stradale e PaP, presso UD e UND

Informazioni sulla gara
ID 6833

Tipologia di gara: Accordo Quadro

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo percentuale

Lotti: 6

CPV: 90510000-5

CIG: L-00000153

Atto di riferimento: Determinazione dell'AU del 23 aprile 2025, n. 77

RUP: Carlo Lupoli

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Ing. Fabio Vivenzio

Per richiedere informazioni: Si veda disciplinare di gara

Stato: Vedi stato singoli lotti

Soggetto aggiudicatore: ASIA Napoli

Centro di costo: DIREZIONE SERVIZI GENERALI

Destinatario fornitura/servizio: DIREZIONE SERVIZI GENERALI

Descrizione: Si veda documentazione di gara

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 28 aprile 2025 16:30:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 19 maggio 2025 12:00:00

Data scadenza: 29 maggio 2025 12:00:00

Durata dell'accordo quadro: 12 mesi



Lotti
Nº - CIG Oggetto

1 - B6A053FBD5

P. A. 560/ACU/2025 - Lotto 1 - Servizio di messa in
riserva, preselezione e avvio a recupero, nell’ambito
del circuito Co.Re.Ve. di circa Ton/anno 3.500 di
rifiuti provenienti dalla raccolta differenziata
individuati con il codice EER 15.01.07

2 - B6A0540CA8

P. A. 560/ACU/2025 - Lotto 2 - Servizio di messa in
riserva, preselezione e avvio a recupero, nell’ambito
del circuito Co.Re.Ve. di circa Ton/anno 3.500 di
rifiuti provenienti dalla raccolta differenziata
individuati con il codice EER 15.01.07

3 - B6A0541D7B

P. A. 560/ACU/2025 - Lotto 3 - Servizio di messa in
riserva, preselezione e avvio a recupero, nell’ambito
del circuito Co.Re.Ve. di circa Ton/anno 3.500 di
rifiuti provenienti dalla raccolta differenziata
individuati con il codice EER 15.01.07

4 - B6A0542E4E

P. A. 560/ACU/2025 - Lotto 4 - Servizio di messa in
riserva, preselezione e avvio a recupero, nell’ambito
del circuito Co.Re.Ve. di circa Ton/anno 3.500 di
rifiuti provenienti dalla raccolta differenziata
individuati con il codice EER 15.01.07

5 - B6A0543F21

P. A. 560/ACU/2025 - Lotto 5 - Servizio di messa in
riserva, preselezione e avvio a recupero, nell’ambito
del circuito Co.Re.Ve. di circa Ton/anno 3.500 di
rifiuti provenienti dalla raccolta differenziata
individuati con il codice EER 15.01.07

6 - B6A0544FF4

P. A. 560/ACU/2025 - Lotto 6 - Servizio di messa in
riserva, preselezione e avvio a recupero, nell’ambito
del circuito Co.Re.Ve. di circa Ton/anno 3.500 di
rifiuti provenienti dalla raccolta differenziata
individuati con il codice EER 15.01.07

Budget accordo quadro
Budget totale: 0,00 €

Durata totale: 12 mesi
Scadenza:

Documentazione gara
Bando di gara

Disciplinare di gara

Schema di accordo quadro

Schema di contratto applicativo

Capitolato speciale di appalto

Guida alla compilazione dell'e-DGUE



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
e-DGUE

Modello 1 - Domanda di partecipazione

Eventuale procura di cui al paragrafo 15.1 del disciplinare di gara

Modello 2 - Dichiarazioni integrative

Modello Dichiarazione familiari conviventi

Modello Dichiarazione ex art. 1 D.P.C.M. 11.5.1991 n. 187 sulla composizione societaria

Garanzia provvisoria, di cui al paragrafo 10, sottoscritta digitalmente e conforme al decreto del 16
settembre 2022 n. 193, del Ministero dello Sviluppo Economico

Documentazione in caso di avvalimento di cui all’articolo 15.3 del disciplinare di gara

Documentazione per i soggetti associati di cui all’articolo 15.4 del disciplinare di gara

Protocollo di legalità

Contributo ANAC

Copia del contrassegno inerente all’assolvimento dell’imposta di bollo in formato.pdf

Dichiarazione di equivalenza delle tutele economiche e normative del contratto collettivo nazionale
applicato nell’esecuzione delle prestazioni e per tutta la sua durata

Documento di identità

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi


	P. A. 560/ACU/2025 - Procedura aperta suddivisa in sei lotti identici, ciascuno dei quali finalizzato alla conclusione di un accordo quadro con un unico operatore economico per il servizio di messa in riserva, preselezione e avvio al riciclo nell’ambito del circuito Co.Re.Ve. dei rifiuti in vetro individuati con il codice EER 15.01.07, provenienti dalla raccolta differenziata stradale e PaP, presso UD e UND

